M. Calixtus et Petrus filios olim prouocati Andrei Niemyski in eorum a demissa. Quan-
 tum pro parte ipso spectat Nouen Florentob Polob' remoluit id eo ipsum quiete Inscriptio.
 rem usat et de bonis ea uare uci propriis heredi condescentie. Hae sua p'p'he.

Dzierzek

Demissio

Coram off' et actib' p'sentibus Castren' Capitani' Bras' p'li comp'is M'ro Eua Filia d'ca N'ro.
 Cas' Perkowski relictap'nae olim M'ro Georgy Dzierzek Secundi uo' n' am' n'ay d' N'ro
 Valeriani Dzierzek consortis sana mente et corpore ex'it palam p'ue ac libere Recognouit Lucia No-
 bili Jacobo olim Michaelib' Dzierzek et eius poster' de omni et integro iure suo seu in con-
 iunctione certa sibi Recognouit per olim nomenratum Georgium Dzierzek priorem manib' in
 medietate omniu' et singulorum Bonorum nob'it' et immobilib' ubiuis bono' consistens sui
 summa' Inqirta sexagea' ann' dotib' cum actib' Fenitibus Brasce' Fenia secunda arte
 Festua' Conceptionis & Florio' a Virgini' Maria' Millesimo sece' decimo septimo p'nt'
 baro'cto Recognita cum o'animoda potestate ei' d'ci insu'nt' sub ac p'nta possessio re
 et omni bus utilitatibus in eisq' bonis existentibus accepta satisfactio'ne cedit et de bonis
 ex uare condescentie ac in ipsu' et eius successores p'lea' in e' transfundit. Ac in uare
 missionem illi iam ex uare per Matrem et M'ro d'ud' quod off'it' accepit ac u' adu'it

Poplawskiei Wlostowicz Reformatio.

Coram off' et actib' p'sentibus Castren' Capitani' Brasce' p'li comp'is M'ro Lucas olim Marski
 Pilykowitz Poplawski sana mente et corpore ex'it palam p'ue ac libere Recognouit
 Lucia Nobili Dorothea Filia M'ro Iustici' Wlostowicz Poplawski Consorti
 sua legitima uere uere dotib' p'nt' eam accepta et in bona sua imp'ntate in medietate
 et omniu' et singulorum Bonorum suorum nob'it' et immobilib' in hereditate po-
 p'tarij consistens hereditariis obligacionibus paternis matrem' et alio quocunq'
 iudicialibus concernen' id p'nt' salu' et in p'nt' fauente diuina clementia suben-
 donum et acquirendorum summa' Ducentorum Florentinum Polob' dotib' et addotalicy
 decem Florent' Polob' Insuper Reformat assentat d'otalicy'q' m'nt' aliorum dota-
 liciorum s'nt' in Regno Polob' Assenari soliq' insu'nt' Hae sua personali Recognouit.

Niemje antigna

Obligatio

Coram off' et actib' p'sentibus p'li comp'is M'ro Laurentius olim Martini de Niemje
 Antigna s'nt' sana mente et corpore ex'it palam p'ue ac libere Recognouit Lucia No-
 bili Christophoro olim Mat'ria de Kone Bone heredi et eius poster' Bonorum immobilium
 in hereditate Niemje Antigna s'nt' duo sulcos p'nti a gra' Koron ad tras uenalia
 p'tend' inter mettab Calixij et Stanislai Niemyskiech iacer' Item in alio loco eig-
 dem campi sulcum unum distuad' ab arcib' Hoanowskie ad p'ntum et in p'nt' ad
 Lyfran tres sulcos inter mettab ut supra iacer' Item in alio campo sulcum unum disti-
 uale a uia Sindowska ad mettan in medio campo existet inter mettab Cypricia
 et p'ntis sui iacer' et in tertio campo sulcum distuale a metta supra senq' ad p'nt-
 tum Tulesij inter mettab Franc' sui et Michalysk iacer' Item pod Borek sulcum
 unum distuale a metta Lasiron ad Borram eiusq' hoc inter mettab Cypricia